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Extrait des délibérations  
de la Commission Permanente  

 
 
 
N° CP-2012-7-3-5  
Séance du vendredi 6 juillet 2012 
 

ROUTES DÉPARTEMENTALES 
PROGRAMMES N° A111 ET A132  

AFFECTATION DES AUTORISATIONS DE PROGRAMME  

La Commission Permanente du Conseil Général, 
 

VU  l'article L 3211-2 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux 
compétences de la Commission Permanente, 

VU la délibération n° CG-2011-1-1-4 du 31 mars 2011 relative aux délégations de 
compétences du Conseil Général à la Commission Permanente, 

VU le rapport du Président du Conseil Général  

APRES EN AVOIR DELIBERE 

 
 Autorise l’affectation du montant par millésime aux programmes n° A111 et A132  tel 

qu’indiqué au tableau ci-après et détaillé dans le rapport  
 
 Autorise le Président à signer, avec les partenaires concernés, les conventions et les 

avenants type portant sur les programmes A111 et A132. 
 

Programme Millésime Déjà affecté Affectation 
demandée Total affecté 

A111 

A111 

A111 

A132 

A132 

2009 

2011 

2012 

2009 

2012 

369 431 € 

870 000 € 

0 € 

130 322 € 

310 159 € 

0 € 

0 € 

534 000 € 

4 324 € 

7 735 € 

369 431 € 

870 000 € 

534 000 € 

134 646 € 

317 894 € 

 

 
 
Adopté 
 voix contre 
 abstentions 

Accusé de réception - Ministre de l'intérieur

068-226800019-20120706-0000010004-DE

Acte Certifié exécutoire
Envoi : 10/07/2012
Réception par le Prefet : 10/07/2012
Publication : 13/07/2012



A affecter Rappel déjà
affecté 

Total 
affecté

2012 2012 A111 27605 RD8 bis III HOCHSTATT 184 000 €           -  €                   184 000 €           

2012 2012 A111 27607 Aménagement E025 HECKEN 350 000 €           -  €                   350 000 €           

534 000 €           -  €                   534 000 €           

CP du 06/07/2012

Annexe au rapport n°…
Constructions neuves et travaux sur RD

Programme A111 -  Millésime 2012
Affectation de l'Autorisation de Programme

MILLESIME

Total AP affectée

AP
N° opé-
ration

Nom de 
l'opération



A affecter Rappel déjà
affecté 

Total 
affecté

Total à 
affecter par 
millésime

2009 2009 A132 7705 Avt 1 à la Conv 67/09 RD38 à ILLZACH 4 324 €               130 322 €           134 646 €           4 324 €         

4 324 €               130 322 €           134 646 €           4 324 €         

CP du 06/07/2012

Total AP affectée

AP
N° opé-
ration

Nom de 
l'opération

MILLESIME

Annexe au rapport n°…
Calibrage sur les Routes Départementales

Programme A132 - Années antérieures
Affectation de l'Autorisation de Programme



A affecter Rappel déjà 
affecté Total affecté

2012 A132 26180 WERENTZHOUSE RD9 bis -4 106 € 250 000 € 245 894 €

2012 A132 26182 SOULTZ RD 429 -60 159 € 60 159 € 0 €

2012 A132 27611 ESCHENTZWILLER RD56 32 000 € 0 € 32 000 €

2012 A132 27612 KEMBS RD19 bis 40 000 € 0 € 40 000 €

Total AP affectée 7 735 €              310 159 €           317 894 €           

Annexe au rapport n°…
Calibrage sur Routes Départementales

Programme A132 - Millésime 2012
Affectation/Désaffectation des Autorisations de Programmes

N° opération
AP

Nom de 
l'opération

CP du 06/07/2012



A affecter Rappel déjà
affecté 

Total 
affecté

Total à 
affecter par 
millésime

2009 2009 A111 7940 Missions de maîtrise d'œuvre pour les UR -170 000 199 431 29 431

2009 2005 A111 14505 RD55 - Carrefour de la rue de l'Eglise à BALDERSHEIM 170 000 170 000 340 000

2011 2011 A111 20237 RD13 bis I - FELLERING - Col d'Oderen -50 000 470 000 420 000

2011 2011 A111 22172 RD47 - Section de REGUISHEIM 50 000 400 000 450 000

-  €                   1 239 431 €        1 239 431 €        -  €            

CP du 06/07/2012

-  €            

-  €            

Total AP affectée

AP
N° opé-
ration

Nom de 
l'opération

MILLESIME

Annexe au rapport n°…
Constructions neuves et travaux sur RD
Programme A111 - Années antérieures

Affectation de l'Autorisation de Programme


